
Lp.

Nr wniosku 

RPPD.07.01.

00-20-..../19 

Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu 

Wnioskowana 

kwota 

(dofinansowanie)

Wartość projektu
Otrzymane 

punkty

Ostateczna kwota 

dofinansowania

Ostateczna 

wartość projektu
Status projektu

1

RPO.07.01.0

0-20-

0281/19

Stowarzyszenie dla Europy
Północnopodlaski Aflatoun 

International
1 348 081,28 1 585 977,98 111,5 1 664 773,21 1 958 556,72

Projekt wybrany do 

dofinansowania

2

RPO.07.01.0

0-20-

0287/19

Powiat wysokomazowiecki W drodze do sukcesu II 537 905,62 639 955,62 109,5 537 905,62 639 955,62
Projekt wybrany do 

dofinansowania

3

RPO.07.01.0

0-20-

0277/19

Fundacja Dialog CIS szansą mieszkańcow Białegostoku 2 792 451,08 3 353 848,58 105 2 792 451,08 3 353 848,58
Projekt wybrany do 

dofinansowania

4 995 129,91 5 952 360,92

Lista projektów, które spełniły kryteria wyboru, uzyskały wymaganą liczbę punktów i zostały wybrane do dofinansowania w odpowiedzi na konkurs nr RPPD.07.01.00-IZ.00-20-001/19 w ramach Działania 7.1 Rozwój 

działań aktywnej integracji, część III - aktualizacja

SUMA

Załącznik nr 2 do                                           

Uchwały Nr 319/5935/2023                                   

Zarządu Województwa Podlaskiego                 

z dnia 2 lutego 2023 r.


